PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI
Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2017 – 2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO CONCORRENCIA Nº 01/2017

NÚMERO DO PROCESSO: 30.93.2017

MODALIDADE: CONCORRENCIA 01/2017

TIPO: MAIOR OFERTA

INTERESSADA: Secretaria de Administração

O VICE PREFEITO EM EXERCIO, nos termos da Legislação pertinente, RETIFICA

os termos constantes do Edital acima citado, para alterar a data de recebimentos

das propostas

O VICE PREFEITO EM EXERCIOCIO DE CACEQUI/RS – Sr. AIRTON TOLEDO

DOS ANJOS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

n.º8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, torna público, para o

conhecimento dos interessados, que às 10 horas do dia 15 do mês de março do

ano de 2018, na sede administrativa da Prefeitura Municipal de Cacequi, se reunirá

a Comissão Permanente de Licitações, com a finalidade de receber propostas para a

alienação de imóveis junto ao Cemitério do Município.

Cacequi-RS, 25 de janeiro de 2018.

AIRTON TOLEDO DOS ANJOS
VICE PREFEITO EM EXERCICIO